ad n. 5454. Dele; Ostiis descripta est a Peruzzio (Lanciani *bull. munic.* 1882 p. 167), relata etiam apud Panvinium Vat. 6026 f. 65 (inde pendet Malvasia p. 486).

LXVII. FABRATERIA NOVA (p. 546).

8386a rep. a. 1882 in tenimento di Arce in praedio doctoris Caroli Magno.

D · M
POMPONIAE · PRISCAE
C · FABRATERIVS · PRIMITIVVS
CONIVGI
KARISSIMAE
ET
T · POMPONIVS · SECVRVS
LIB · ET · HERES

Iannelli *Commissione di Caserta* 1882 p. 185.
192. Maritus redit n. 5592.

LXIX. FRVSINO (p. 554).

8387 locum neuter auctor enuntiat; collocat titulum inter Frusinate duos LAETVS, post Ferentinatem n. 5853, cui locus adscriptus est, ante relatos loco non adscripto Frusinate n. 5666 et Ferentinate n. 5839. 5837 OSCOTT. Frusinate esse, quod antea suspicatus eram, iam reperto altero teste satis constat.

D · M · S
P · CARBETANIO · RVFO · EQ · R
MAGISTRO · IVRIS · CARBETANIA
MAXIMA · PATRI · PISSIMO · IN · RE · SVA · F

Pomponius Laetus apud Gammorum f. 58 (inde pro notitia dedi n. 690*, ubi vide, deditque pro urbano Henzen vol. VI n. 1602); codex Oscottiensis saec. XVI.

In vv. dividendis duo auctores eatenus consentiunt, quod quintum v. a SVA incipit Gamm., a RE Oscott. — 1 S OM. Oscott. — 2 CARBETANIO (COTT. EX CARBEATIO) Gamm., CARBETANO Oscott. — E·Q·R Gamm., F·Q·R Oscott. — 3 TVRIS Oscott. *Magister iuris* ut exemplis non defenditur, ita per se videtur posse tolerari.

LXXIII. SORA (p. 560).

ad n. 5736. Dele; est urbana Grut. 724, 3.

LXXVII. FERENTINVM (p. 572. 982).

ad n. 5820. Ex Sirmondi schedis, excerptis opinor ex Ligorianis, edidit Brotier ad Tacitum 15, 53 (vol. 2 p. 502 ed. Paris. 1771).

ad n. 5821. 5831. 5832. 5847. 5853. Quinque hae inscriptiones Ferentinate exhibentur in tabula delineata n. 2102 musei Florentini, quam qui ei praesunt dubitanter tribuunt Antonio Dosio, fortasse vere proficiscitur a fratre Bartholomaeo a S. Marco; certe loci indicatio n. 5821 apud hunc totidem verbis redit. Quinta n. 5853 legitur etiam in tabulis eiusdem musei, quae adscribuntur Silvestro Peruzzi pictori cum eadem praescriptione, quam ex fratre Bartholomaeo attulimus.

ad n. 5838. Robertus Bassel architectus hoc anno (1883) data opera aedificia denuo dimensus Tuccianas mensuras veras esse invenit, Garruccianas ubi ab iis discedunt falsas omnes.